さがｿﾌﾄﾃﾆｽ連第  ５号
平成３０年 ３月１０日

各支部理事長・各実業団所属長  様

佐賀県ソフトテニス連盟
理事長  公門 武敏

功労者の推薦について（依頼）

日頃より当連盟の運営につきまして御協力して頂き厚く御礼申し上げます。
さて、今回下記のとおり功労者の推薦をお願いしたいと思います。推薦基準を参考にされ

て、別紙功労者推薦書に記入の上、連盟事務局迄送付の程お願いします。

推薦は期限内(４月３０日)にお願い申し上げます。
 また、推薦の該当が無い場合は、「該当なし」として提出ください。

記

１ 日本ソフトテニス連盟   支部功労者、優良団体の推薦
２ 九州ソフトテニス連盟   支部功労者の推薦
３ 佐賀県ソフトテニス連盟  功労者及び優良団体の推薦

 ４ 佐賀県体育協会      体育功労者の推薦
５ 推薦基準について（表彰規程第２条）
⑴ 本県のソフトテニスの普及発展に貢献し、他の模範と認められるもの。
⑵ 通算 10 年以上本連盟役員として功労のあったもの
⑶ 国民体育大会、全国大会又は九州大会において、第 3 位以上に入賞し、本県のソフ

トテニスの発展に寄与したもの
⑷ 支部及び加盟団体において、多年にわたりソフトテニスの発展に貢献したもの

佐賀県ソフトテニス連盟事務局

〒845-000１

小城市小城町 209－6－202

TEL/FAX：0952－37－3221

Mail:ssta41@onyx.ocn.ne.jp

MAIL 41@ j